[image: image1.emf]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2012 г.                                                                                                     № 151
Об опубликовании проекта Генерального плана муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и направлении его в совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для назначения публичных слушаний
Рассмотрев проект Генерального плана муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии со статьями 2, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения принципа свободы участия граждан и их объединений в осуществлении градостроительной деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать проект Генерального плана муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение peniki47.ru.
2. Направить проект Генерального плана муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области для назначения публичных слушаний по проекту генерального плана поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в СМИ и обнародованию на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение peniki47.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук
_1352278385.unknown